Vanille Kipferl

220 g

Zutaten: Weizenmehl, Butter, Puderzucker, Hiihnervollei, Zucker,
natlrliches Aroma, Wasser, Rapsol, Vanille-Zucker, Verdickungsmittel
(Xanthan), Nussgriel’

Hinweise zu Allergenen : siehe Zutaten in fett gedruckter Schrift.

Mindesthaltharkeitsdatum bei Raumtemperatur und ungedffneter Verpackung: siche MHD-Etikett

Ndhrwerte pro 100 g
Energie (in kJ / kcal): 2017 / 485
Fett (in g): 27
davon gesattigte Fettsauren (in g): 19
Kohlenhydrate (in g): 52
Eiweil (in g): 5,6
Salz (in g): 0,05
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Trotz sorgfdiltigster Fertigung kénnen wir in unserem Handwerksbetrieb das
@® Vorhandensein weiterer Allergene nicht ausschliefsen.
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